
SMLOUVA 

 
Společnost  F solutions, s. r. o., provozovatel portálů www.researchjobs.cz a czechresearchjobs.net 
se sídlem: Hrdličkova 2177/2, 148 00 Praha 4-Chodov, IČ: 284 57 218, DIČ: CZ28457218 
zastoupena Mgr. Martinem Vítou, jednatelem 
(dále jen „Společnost“) 
 

a 
 

Instituce: Biologické centrum AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Branišovská 1160/31, 370 05 České Budějovice  
IČ: 60077344    

Zastoupena: prof. RNDr. Liborem Grubhofferem, CSc.  
(dále jen „Instituce“) 

 

I. Preambule 

1. Společnost na základě dalších smluv s Institucí či dohod s Institucí předávaných Institucí zejména emailovou 

komunikací, telefonicky či ústně zajistí vystavování a propagaci dohodnutých pracovních pozic, případně 

témat dizertačních prací, stáží aj. Instituce na dohodnutých webových stránkách/službách. 

2. Předmětem smlouvy je stanovení mlčenlivosti a ochrany osobních údajů. 

II. Povinnost mlčenlivosti a ochrana osobních údajů 

1. Smluvní strany se zavazují, že uchovají v tajnosti veškeré vzájemně si poskytnuté informace týkající se pracovních 

pozic, personální politiky Instituce a vyhledaných kandidátů a že tyto informace nezpřístupní žádné třetí osobě ani 

je nevyužijí ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetí osoby nebo v neprospěch druhé smluvní strany. 

2. Smluvní strany prohlašují, že zajistí ochranu osobních údajů týkající se vyhledaných Kandidátů v souladu se 

zákonem. 

3. Společnost jakožto zpracovatel osobních údajů pro Instituci bude využívat adekvátních opatření pro ochranu 

osobních údajů kandidátů v souladu s interními pravidly Společnosti. 

4. Žádná smluvní strana neodpovídá za porušení povinností druhé smluvní strany při nakládání s osobními údaji. 

 

III. Doba trvání a ukončení smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, 

2. Tato smlouva může být vypovězena kteroukoliv smluvní stranou bez uvedení důvodů s výpovědní lhůtou 1 (jeden) 

kalendářní měsíc, která počíná prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 

smluvní straně. 

3. Tato smlouva může být rovněž ukončena dohodou smluvních stran nebo odstoupením od smlouvy v souladu se 

zákonem. 

4. Ukončením této smlouvy není dotčena povinnosti dle čl. II. této smlouvy. 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky 

2. Tato smlouva může být měněna, doplňována nebo zrušena pouze písemně. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom z nich. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si pečlivě přečetly znění této smlouvy, že jejímu obsahu rozumí a že ten vyjadřuje 

jejich skutečnou vůli, což potvrzují svými podpisy. 

 

V Českých Budějovicích, dne 1. 2. 2019.             V Českých Budějovicích, dne 21. 2. 2019 

 

 

___________________________________               ____________________________________                                 

                          Společnost      Instituce 

http://www.researchjobs.cz/

